



# BURMISTRZ KROŚNIEWIC

Urząd Miejski w Krośniewicach  
99-340 Krośniewice, ul. Poznańska 5

tel. (24) 252-30-24, fax (24) 254-77-82

Krośniewice, 10.03.2023 r.

IŚZ.271.5.6.2023

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Budowę kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków na terenie osiedla Skłóty, gm. Krośniewice”. Numer postępowania: IŚZ.271.5.2023

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) Zamawiający – Gmina Krośniewice wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **Budowę kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków na terenie osiedla Skłóty, gm. Krośniewice**, w związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 08.03.2023 r.:

### **PYTANIE 1:**

W dokumentacji przetargowej zaproponowane zostały oczyszczalnie, pracujące w technologii obrotowych złóż biologicznych. Czy zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład sbr – osad czynny z układem napowietrzania, wymagające stałej kontroli i nadzoru?

### **Odpowiedź:**

Oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład SBR – osad czynny z układem napowietrzania, wymagające stałej kontroli i nadzoru nie będą uznawane jako równoważne. Jest to zupełnie inny typ procesu oczyszczania ścieków.

### **PYTANIE 2:**

W dokumentacji pfo zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z grp. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton lub zbiorniki składane?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści innych materiałów zbiornika, takich jak np. beton lub zbiorniki składane.

### **PYTANIE 3:**

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania prototypowe, które dla wielkości adekwatnej do specyfikacji, nie funkcjonują na innych obiektach dłużej niż 3 lata?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań prototypowych, które dla wielkości adekwatnej do specyfikacji, nie funkcjonują na innych obiektach dłużej niż 3 lata oraz żadnych rozwiązań jednostkowych np. doświadczalnych instalacji oczyszczających ścieki sanitarne.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. Mając na uwadze treść wyjaśnień do SWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem